
 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 
 

 

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 143-2022 

 

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 046-2022 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21- 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 193-2022 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-

75 – CONTRATADO: Isac da Silva Rodrigues - CPF: 082.566.796-89 - OBJETO: Contratação de Engenheiro Ambiental 

para a realização de serviços de consultoria em análise de processos ambientais do meio físico com emissão de pareceres 
técnicos, com vistas ao Licenciamento Ambiental- VALOR GLOBAL: R$ 46.056,00 (quarenta e seis mil e cinquenta e seis 

reais) - VIGÊNCIA: 25 de maio de 2022 a 31 de dezembro de 2022 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.050.2062 – 

Gestão da Secretaria do Meio Ambiente - 3.3.9.0.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física - 00 – Fonte – LOCAL E DATA: 

Cocos-Ba, 25 de maio de 2022 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal. 

 


